3

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2014

                                                               № 49
О признании утратившим силу постановления Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 14.06.2006 № 77 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по регулированию отношений в сфере организации и проведения муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Город Калуга»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 14.06.2006 № 77 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по регулированию отношений в сфере организации и проведения муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Город Калуга».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                              А.Г. Иванов

PAGE